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M öödunud laupäeval leiti 
Alliku külas Harku met-
sast mürsk. Lõhkekeha 

tehti kahjutuks kohapeal.
Laupäeva pärastlõunal teavitati 

päästeameti demineerijaid, et Alli-
ku külas Võtmeheina tee ligidal on 
metsast leitud mürsk. Leiust andsid 
teada hobidetektoristid sõjaajaloo 
klubist „Front Line“. Demineeri-
jad sõitsid asja kontrollima ja tegid 
kindlaks, et tegemist oli teise maa-
ilmasõja aegse 150-millimeetrise 
Saksa suurtükimürsuga. Kohapealsel 
vaatlusel selgus ka, et lõhkekeha oli 
haubitsa torust läbi käinud ning oli 
vigastatud sütikuga. Seega ei saa-
nud mürsku lõhkamiskohta ohutult 
transportida.

Kuna leiupäeval hakkas õues juba 
hämarduma, siis otsustati lõhkeke-
haga tegeleda edasi järgmise päeva 
hommikul. Leid lokaliseeriti koha-

peal. Leiu lähedal oli väike rabajärv 
ja uuel päeval võeti vastu otsus hävi-
tada mürsk järves vee all.

Hävitamise eel käis politsei läbi 
kõik lähedal asuvad majad, et ko-
halikke peatsest paugust teavitada. 

Samuti anti plaanist teada ka kesk-
konnaametile, kes andis omapoolse 
nõusoleku. Pühapäeval kell 12.13 
lõhkekeha hävitati.

Päästeamet tuletab meelde, et 
lõhkekehad on väga erineva kuju 
ja suurusega ning nende olukorda 
ei ole väliste tunnuste põhjal liht-
ne hinnata. Ainuõige tegutsemine 
kahtlase eseme leiu puhul on helis-
tada hädaabinumbrile 112.

Leides tundmatu eseme, toimi 
järgnevalt.
• Anna leiust kohe teada numb-

ril 112 ja käitu vastavalt saadud 
juhistele.

• Hoiata ohust ka teisi läheduses 
olijaid! Ära lase kedagi leitud ese-
me lähedusse.

• Ära leitud eset liiguta või trans-
pordi. Jäta see sinna, kus seda 
märkasid.

• Märgista ese, kasutades selleks 

Harku rabas hävitati vana suurtükimürsk
käepäraseid vahendeid. Võima-
lusel määra näiteks nutitelefoni-
ga leiu koordinaadid.

• Ära karda, et saad karistada, kui 
sündmusele reageerinud demi-
neerijad tuvastavad, et leitud ese 
ei ole plahvatusohtlik. Ka de-
mineerijate motoks on - parem 
karta, kui kahetseda.

Kuulutaja

Kampaania käigus anti ära üle kahekümne tulirelva

Ü heskoos partneritega kutsus 
politsei oktoobris inimesi 
üles vabatahtlikult ja ka-

ristust kartmata loovutama nende 
valduses olevaid ebaseaduslikke rel-
vi, laskemoona ning lõhkematerjali. 
Kampaania käigus anti Politsei- ja 
piirivalveametile ning päästeame-
tile üle tulirelvi ja rohkelt erineva 
kaliibriga padruneid, püssirohtu, ra-
kette, sütikuid, pürotehnikat jm.

Politsei- ja piirivalveameti polit-
seimajor Anneli Annisti sõnul on ül-
latav, et kuigi kampaaniat korraldati 
juba üheksandat korda, siis jätkuvalt 
leidub inimeste kodudes ohtlikke 
esemeid. „Oktoobrikuise kampaania 
käigus anti politseile üle 23 tulirelva, 
kaks gaasirelva, 4090 erineva kaliibri-
ga padrunit, neli karpi süstikuid, kuus 
purki püssirohtu ning muud, nagu 
näiteks stardipüstol, relvaraud jms. 
Uskumatu oli see, et paljudel inimestel 
olid need esemed seisnud kodus juba 
aastakümneid,“ rääkis Annist.

Politseimajori sõnul on näha, et 

inimeste teadlikkus tulirelvade ja 
laskemoona käitlemise osas on mär-
gatavalt tõusnud. „Eelnevate kam-

paaniate ajal tuli ette olukordi, kus 
inimesed tõid ise leitud ebaseadusli-
kud tulirelvad, laskemoona või sui-

sa lõhkematerjali politseimajja, siis 
tänavu selliseid ohtlikke olukordi 
õnneks ei esinenud,“ ütles ta.

Päästeameti demineerimiskes-
kusele loovutati tänavuse kam-
paania käigus neli mürsku, de-
tonaator, kuus lõhkepaketti, 260 
pürotehnilist toodet ja üheksa 
imitatsioonivahendit.

 „Kampaania eesmärk on pööra-
ta kord aastas inimeste tähelepanu 
ebaseaduslike esemete loovutamise-
le, kuid tegelikult saab koju jäänud 
ohtlikke esemeid karistust kartmata 
loovutada aastaringselt. On oluline, 
et ohtlikud esemed kuskil kuuris ei 
vedeleks, vaid saaks ohutult hävita-
tud,“ ütles päästeameti demineeri-
miskeskuse juht Kalvar Tammine.

Kampaania periood oli 1.-31. ok-
toober ning partneriteks olid polit-
sei- ja piirivalveamet, päästeamet, 
kaitsepolitseiamet, prokuratuur ja 
häirekeskus.

Kuulutaja

Lisaks relvadele loovutati hulgaliselt laskemoona ja lõhkematerjali ning palju muud. Foto: 
PPA 

Mürsu liigutamine. Foto: päästeamet 
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12. novembril 2024
kell 19.00

Kunda linna klubis

Flamenco- ja kaasaegse tantsu lavastus

Pilet 10.-/7.-
Piletid müügil www.fienta.com ja

1 h enne kontserdi algust koha peal

KUHU MINNA

Biore Tervisestuudio
13.11 tervendaja Volli vastuvõtt
14.11 tervise testimine Volli meeto-
dil, E. Heinmetsa vastuvõtt
26.11 tervise testimine kvantreso-
nants meetodil, Mare Uue vastuvõtt
Info ja registreerimine tel 501 7960
Laada 41, Rakvere

Rakvere Teater
11.11 kell 19 „Vallatud võtted“ v/m, 
lav. Peeter Tammearu
12.11 kell 19 „Nipernaaditalv“ v/m, 
lav. Urmas Lennuk
14.11 kell 19 „Karge meri“ v/m, lav. 
Elar Vahter
15.11 kell 19 „Madisoni maakonna 
sillad“ s/m, lav. Artjom Garejev
15.11 kell 19 „Karge meri“ v/m, lav. 
Elar Vahter
16.11 kell 15 „Madisoni maakonna 
sillad“ s/m, lav. Artjom Garejev
16.11 kell 19 „Metamorfoos“ v/m, 
lav. Taavi Tõnisson

Katariina Kelder
09.11 Qvalda – 8 €
16.11 Kruiis – 8 €
23.11 Elumees – 10 €
30.11 MaMa – 12 €
07.12 Ergo ja Jüri Vlassov Kuldse 
Trio lauludega – 12 €
14.12 Lycille – 8 €
21.12 Olev Mäe bänd – 10 €
31.12 Detail – 20 €
Peo- ja peielauad, catering
Info tel 504 0320
www.katariina.ee 

Rahvusraamatukogu viib 
videomängude algusaegadesse 

E esti rahvusraa-
matukogus saab 
kuni 16. novemb-

rini osa videomängude 
muuseumi LVLup! in-
teraktiivsest näitusest 
„Piip- piip!“, kus kõige 
vanem elektrooniline 
mäng pärineb aastast 
1959. Ligi kaks nädalat 
kestev näitus viib video-
mängude idee sünniloo 
juurde 1970. aastate Jaa-
panis ja toob publikuni 
videomängude põneva teekonna läbi kümnendite. Väljapaneku viima-
sel päeval pakutakse ainulaadset võimalust luua ise digimäng Prantsuse 
kunstnike loodud Papertronics´i videomängulaual.

„Videomänge peetakse tihti pelgalt meelelahutuslikuks, kuid lisaks 
on neil oluline panus nii lugude jutustamisse kui visuaalsesse kunsti. Ka 
Eesti rahvusraamatukogu peab sellist kultuurivormi oluliseks ja video-
mängude kui kultuuripärandi kogumise ja säilitamisega tegelemine on 
üks prioriteetidest. Hariduskeskus pakub lisaks RaRa harjumuspärastele 
kogudele tuginevate haridusprogrammide ka (video)mängude lugudel 
põhinevaid haridusprogramme,“ kõneles Eesti rahvusraamatukogu hari-
duskeskuse juhataja Riina Tamm.

Papertronics
Kuni 16. novembrini saab aadressil Narva maantee 11 näha ülevaadet 
ajajärgust, kui elektronmängude tehnika arenes kapisuurustest män-
guautomaatidest taskus kantavateks minimängudeks. Näituse viimasel 
päeval, 16. novembril, saavad nii lapsed kui ka professionaalid katsetada 
teha teoks fantaasiaid mängukujunduses. Vaid markerite, teibi, esemete 
ja kollaažiga saab luua ise videomängu ja seda uuenduslikul moel ilma ek-
raani puudutamata.

Uuenduslikku lähenemist praktiseeritakse Papertronics´i videomän-
gulaua abil, mille tehnilise lahenduse on loonud aastal 2013 kunstnikud 
Jérémie Cortial ja Roman Miletitch. Videomängulaua võimalusi saab 
avastada juhendajate Camille Laurelli ja Gregor Ojaveeriga videomängu-
de muuseumist LVLup!.

Videomängude mõju
Videomängude tähendusest ja mõjust on plaanis kõneleda Eesti Prant-
suse instituudis toimuvas vestlusringis, kuhu on oodata osalema Jérémie 
Cortiali, Camille Laurelli ja Dr. Hiroshi Yoshida´t. Vestlusring leiab aset 
11. novembril kell 17.30 ja toimub inglise keeles.

Töötuba ja näitust „Piip! Piip!“ toetab Eesti Kultuurkapital. Papertro-
nics videomängulaua ehitamist, töötubade läbiviimist ning kunstniku Je-
remie Cortiali Eestisse toomist toetab Eesti Prantsuse instituut.

Videomängude kui kultuuripärandi olulistust tutvustava programmi 
ettevalmistamisel on oma panuse andnud Prantsuse instituut, Eesti kuns-
tiakadeemia ja Eesti rahvusraamatukogu. Näitus ja töötuba toimuvad 
president Alar Karise välja kuulutatud uudishimu päeva ühe tegevusena.

Kuulutaja

Videomängude väljapanek. Foto: Signe Heiberg

Rakvere Teater korraldab minikonverentsi
14. novembril kell 15.30 on Rakve-
re Teatri kohvikusse oodatud kõik 
need, kes soovivad kaasa mõelda ja 
rääkida väikelinnades tegutsevate 
teatrite oleviku ja tuleviku üle.

Konverentsil keskendutakse kü-
simusele, kuidas on väikelinnade 
teatrites võimalik ellujäämise kõrval 
tegelda teatrikunstiga, kui kogu riik 
väljaspool üksikuid tõmbekeskusi 
ääremaastub. Kuidas oma nõrkusi 
tugevusteks pöörata ja kas suurema-
test linnadest eemal on Eestis üld-

se teatrit vaja? Või millist? Samuti 
puudutatakse teatri ja kogukonna 

suhteid.
„Esinejad käsitlevad oma ettekan-

netes probleeme, millega väikelin-
nade teatritel on tulnud rinda pista, 
et alles jääda. Fantaseeritakse ka tu-
leviku üle, mis väikelinnade teatreid 
kärpetingimustes ees ootab. Kuidas 
mõjutavad kärped tegelikkuses meie 
homset repertuaari ja Eesti teatripil-
ti tervikuna?“ jagas Rakvere Teatri 
direktor Velvo Väli.

Konverentsil esinevad ettekanne-
tega Roland Leesment (Endla Tea-

ter), Piret Rauk (Kuressaare Teater), 
Märt Meos (Narva Vaba Lava), Ingo-
mar Vihmar (Endla Teater), Mariliis 
Peterson (Paide Teater), Tarmo Ta-
gamets (MTÜ Müüdud Naer ja Võru 
Linnateater) ja Pille-Riin Purje (väi-
kelinnade teatrite vaataja). Minikon-
verentsi lõpetab vestlusring, mida 
modereerib Joonas Hellerma.

Konverentsil osalemine on tasu-
ta. Lisainfot leiab Rakvere Teatri 
kodulehelt.

Kuulutaja

Konverentsil mõtiskletakse, kas suurema-
test linnadest eemal on Eestis üldse teatrit 
vaja? Või millist? Foto: Meelis Meilbaum 

Kogupereüritus „Paps ja laps“ 
toimub tänavu Põhjakeskuses
10. novembril toimub Rakveres 
Põhjakeskuses kogupereüritus „Paps 
ja laps“. Sündmuse peakorraldaja-
teks on Kaitseliidu Viru malev ja 
Rakvere spordikeskus.

„Mullune isadepäevaüritus oli 
väga populaarne, seda külastas hin-
nanguliselt 1500–2000 inimest. 
Loodame sama suurt huvi selgi 
aastal ja ootame külastajaid nii Lää-
ne-Virumaalt kui kaugemalt,“ sõnas 
Rakvere spordikeskuse juht Ave 
Sats. „Meie toimkonnal on hea meel 
pakkuda peredele mõnusat ja hari-
vat ajaveetmisvõimalust.“

Isadepäevast võtavad peale kor-
raldajate osa ka politsei- ja piirival-
veamet, päästeamet, 1. jalaväeb-
rigaad ja liitlased Battlegroup´ist 
Estonia, kes toovad Põhjakesku-
sesse ja selle parklaalale põnevat 
tehnikat.

„Viru maleval on hea meel sellist 
üritust koos Rakvere spordikesku-
sega korraldada juba kolmas aasta 
järjest ja tänavu on selle läbiviimisel 

suur osa ka Rakvere Põhjakeskusel,“ 
ütles ürituse korraldaja, Naiskodu-
kaitse Viru ringkonna instruktor 
Aili Ehamaa. „See on meie viis tä-

nada Viru maleva 106. sünnipäeval 
igakülgse toetuse eest kõiki, kes 
on panustanud maleva tegevustes-
se. Samuti täname kõiki toredaid 
koostööpartnereid jõustruktuuri-
dest ja erasektorist, aga ka Rakve-
re linna erinevaid organisatsioo-
ne, kes on õla alla pannud ürituse 
õnnestumisele.“

Põhjakeskuses korraldavad te-
maatilisi töötubasid Noorte Kot-
kaste Viru malev, Kodutütarde Viru 
ringkond, Naiskodukaitse Viru 
ringkond, Rakvere avatud noor-
tekeskus, Eesti Punase Risti Lää-
ne-Virumaa selts, transpordiamet ja 
AS Dotnuva Baltic.

Kõik tegevused on isadepäeval 
toimuval kogupereüritusel „Paps ja 
laps“ tasuta, sündmus toimub 10. 
novembril kell 10.00–14.00 Rakve-
res Põhjakeskuses ja selle parklaalal.

Kogupereüritus „Paps ja laps“ on 
ellu kutsutud 2022. aastal Kaitselii-
du Viru maleva ja Rakvere spordi-
keskuse poolt.

Kuulutaja

Hetk eelmise aasta perepäeval . Foto: Viru malev
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Headega võib juhtuda halba
Sel nädalal kinodes esilinas-
tuv õudusfilm „Kotionu“ on 
päris korralik hirmumuinas-
jutt, ainult et selles filmis veel 
ei jõuta õnneliku lõpuni.

Margit Adorf

P ean tunnistama, et just sellis-
te filmide osas nagu „Kotio-
nu“ on mul lapsest saati suur 

hirm, kuid samas on see siiski seda 
sorti muinasjutt, mis vähemalt täis-
kasvanueas enam pikkadeks nädala-
teks ööund röövima ei tule. Kui ma 
vaadanuks seda õrnemas eas, siis on 
võimalik, et kardaksin väga.

Film võtab aluseks vanadest mui-
nasjuttudest tuntud kotionu tegelase. 
Kotionu oli üks laste hirmutamise 
tegelasi Itaalia, Hispaania, Portuga-
li folklooris, kuid sarnane tegelane 
on ka Ladina-Ameerika lugudes, 
Ida-Euroopas, aga ka Aasia riikides 
ja Haitil.

Muinaslugudes viis kotionu mi-
nema pahasid lapsi. Ibeeria ja Ladi-
na-Ameerika versioonis korjas kole 
ja kõhn kotiga vana mees kokku 
pahad lapsed ja sõi nad ära. Tavali-
selt ilmus ta õhtusöögi ajal päikese-
loojangul ja mõnikord olid pahadest 
lastest loobujateks nende endi va-
nemad. Ida-Euroopas, näiteks Ar-
meenias ja Gruusias, Ungaris, Poolas 
ning Tšehhis oli kotimees pigem pi-
meduses liikuv kindla kujuta olend, 
kes tekitas lastes küll hirmu, kuid ei 

viinud neid ära. Aasia riikide varian-
dis viis kotimees lapsi minema ja kas 
pistis nad nahka või müüs maha.

Mõnes riigis on erinevad kotionu 
versioonid seotud jõuluperioodiga. 
Näiteks Hollandis toob jõulupühaku 
teener Must Peeter kottidega kingi-
tusi 5. detsembril ja viib nendessama-
des kottides minema pahad lapsed, 
kellest saavad hiljem uued Mustad 
Peetrid. Sarnaseid kotionu tegelasi 
on paljudes kohtades üle maailma, 
erinevate nimedega, kuid enamasti 
nad nendes lugudes ei ohusta häid 
lapsi.

„Kotionu“ filmis küll viidatakse 
sellele folkloorile ja muuseas on see 
esitatud väga mõjusate graafiliste 

joonistustena, kuid selles loos on asi 
hullem: nimelt linateose Kontmees 
jahib häid ja kuulekaid lapsi, selliseid, 
kes julgevad unistada ja on hästi nun-
nud. Ta ei jäta enne, kui on nad kätte 
saanud ja last võib kaitsta vaid mõni 
talle eriti kallis ese, kuni see ese on 
lapse valduses. Juhtud sa sellest aga 
ilma jääma, oled ohus.

Selles filmis õpetab isa pojale, et 
maailmas on olemas tõeline kurjus 
ja sõltumata sellest, kui hea sa oled, 
siis sinuga võib juhtuda halba. Liht-
salt hea olemine ei päästa sind. Kõlab 
tuttavlikult? Igatahes väga eluline. 
Mulle see mõte siin filmis meeldis, 
ei hakatud ajama mingit udu, kui-
das pahad saavad karistada ja kuidas 

mõni halb inimene on tegelikult sisi-
mas väga hea.

Vaataja ette tuuakse selge ja lihtne 
lugu, millest väga kuskile kõrvale ei 
kalduta ja mis jätab õhku selge ootu-
se, et praegune film saab järje, kuna 
siin on palju lahtisi otsi, millele mina 
publikuna soovin vastust saada. Ma 
tahan teada, mis värk oli peategela-
se isaga ja kuidas see Kotimees pool 
pead kaotas. Tahan teada, mis teema 
on selle metsas kasvava imeliku puu-
ga ja lõpuks, keegi peab siiski selle 
kotimehe kahjutuks tegema. Sest ka 
sellele on vihje, et suurele kurjusele 
vastukaaluks on maailmas olemas ka 
samasugune positiivne jõud – kõik ei 
ole lootusetu.

Filmi peategelaseks on täiskasvanu 
Patrick (Sam Claflin), kes on majan-
duslike raskuste tõttu koos abikaasa 
Karina (Antonia Thomas) ja väike-
se pojaga tagasi kolinud lapsepõlve 
kanti, kus tema vend Liam (Steven 
Cree) peab isa poolt pärandatud pui-
dufirmat. Läheduses asub vana vase-
kaevandus, mille kohta poisid juba 
lapsepõlves kuulsid hirmulugusid ja 
sinna oli keelatud minna. Nüüd aga 
ongi see Kotimees ringi liikumas ja ta 
jahib Patrikut, kellele pani silma pea-
le juba aastaid tagasi.

Täiesti avamata jääb Kotimehe 
tekkelugu ja selgusetu on ka see, 
kas vendade lapsepõlves keegi veel 
sarnast olendit kohtas. Küll aga näi-
datakse filmi alguses juhtumit, kus 
Kotionu saab kätte kuuleka lapse, ja 
see toimus neli aastat enne praeguses 
linaloo sündmusi. Ka see juhtum jääb 
lahti seletamata.

Stsenaariumi sellise kirjelduse 
põhjal võib tunduda, et segane stoori 
ja ei vääri pikemat tähelepanu, kuid 
sellest hoolimata ma siiski soovitan 
filmi vaadata neil, kellele meeldivad 
tavalised klassikalised hirmumuinas-
jutud. Siin on mõnevõrra ka Stephen 
Kingi vaimu hõljumas, aga eks King 
isegi ole oma lugudele inspiratsioo-
ni ammutanud muuhulgas näiteks 
folkloorist.

Vormistatud on film väga klas-
sikaliselt ja õudusvärinarohke lugu 
kulgeb aeglaselt, ühest elektrikat-
kestusest teise, hirmutavate helide ja 
võpatuste saatel. Pisut koomiliseks 
kisub asi siis, kui koll uimastab terve 
hulga politseinikke, aga minu jaoks 
oligi selline muigvele võttev koht 
heaks võõrandajaks, et muinasjutt lii-
ga sügavale nahavahele ei poeks.

Film on saanud kriitikute poolt 
ühtlaselt hävitava hinnangu, kuid 
mina nii kuri ei oleks. Mu meelest 
on see korralikult teostatud, hir-
mus õhustik on loodud, tegelased 
on sümpaatsed, neile saab kaasa 
elada, Kotionu tegelane ei ole liiga 
titekana esitatud ja näitlejad on oma 
ülesannete kõrgusel. Kõik toimib. 
Ja mõni õudusfilm võiks ju olla ka 
selline, mis sobib nõrganärvilistele 
vaatamiseks. Ma võtan oma sõnad 
tagasi vaid sellisel juhul, kui praegu-
sele filmile iial mingit järge ei tehta-
gi. Aga kui tehakse, siis ma kavatsen 
seda igal juhul vaadata ja loodan, et 
kimbus moodustab praegune lugu 
ja sellele järgnev juba loogilisema 
terviku.

Ma ei ütle, et film super hea oleks, 
aga see ei ole siiski ka halb. Nor-
maalne, maheda teravusega õudus-
film neile, kes väga vürtsikat kraami 
ei kannata, aga tahaks ka mõnikord 
midagi hirmsat. Võib vaatama min-
na põhikooliealiste lastega, kellel 
närvikava korras. Muuseas, see film 
on tehtud koostöös bulgaarlaste-
ga ja ma ütlen, et kui selle linateose 
üheks osapooleks oleks olnud eest-
lased, siis kohalikud kiidaksid seda 
taevani. 

Aga veel rääkides lastest ja noor-
test: sel reedel algab ka Pimedate 
ööde filmifestival ja avanädalava-
hetusel on selle kavas enamuses las-
te- ning noortefilmid, traditsioonili-
selt ongi PÖFFi alguses lastefilmide 
alafestival. Seega, kui on soov perega 
kultuurne väljasõit teha, siis vaadake 
enda jaoks midagi festivali kavast. 
Järgmisel nädalal saan juba ka festi-
vali kohta konkreetsemaid soovitusi 
jagada.

Filmi peategelaseks on täiskasvanu Patrick (Sam Claflin), kes on majanduslike raskuste tõttu koos abikaasa Karina (Antonia Thomas) ja 
väikese pojaga tagasi kolinud lapsepõlve kanti. Foto: pressimaterjalid 
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Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).
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ootame, et pead lugu heast teenindusest

oled sõbralik, viisakas ja korrektne

hindad puhast töökeskkonda

pakume tööd paindliku graafikuga (10.00-22.00)

KLIENDITEENINDAJALE

Haljala Sämmi Grill
pakub täiskohaga tööd

sõidukompensatsiooni

lisa tervisekindlustust

muid ettevõtte siseseid soodustusi

Saada CV: haljala@sammigrill.ee

Palk (kuupalk+ lisatasu) täistööaja eest al 820 - 1300.-

www.sammigrill.ee

S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 12.11 ja 14.11
B-kat vene keeles 11.11 ja 25.11
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus 15.11 ja 29.11

B-kat klassiõpe 03.12

MÕNE REAGA

Noorte automudelistide 
võistlushooaeg sai alguse
2. oktoobril toimus Türi gümnaasiumis automudelismi noorte Ees-
ti meistrivõistluste „Juunior- liiga“ esimene etapp. Tegemist on  Eestis 
juba 7. hooaega toimuva 6etapilise võistlussarjaga, kus omavahel võtavad 
mõõtu need raadiomudelismi harrastajad, kes alles selle tee alguses ja kel 
kogemusi ses valdkonnas vähem kui kolm aastat.

Mõõtu võetaks nii individuaalselt kui klubide lõikes. Juba mitmeid 
aastaid on Vinni-Pajusti gümnaasiumi tiim olnud „igavene teine“, ka pä-
rast Türil toimunud esimest etappi hoiame oma väljakujunenud kohta, 
ehkki tiim on sel aastal 100 protsenti uus ja kõigi jaoks oli see esmakord-
ne võistluskogemus. Ja kuigi päris proffideni (ehk A-finaali) meil veel 
asja ei olnud, olid Ants Veedla ja Kaur Martin Truss tublilt keskmike seas 
(B-finaali 4. ja 5. koht). Ülejäänud tiim-Kennert Alt, Lisanna Kalaus, Al-
bert Taalkis, Kaspar Laanemägi ja Maria Sööt võitlesid „oma koha pärast 
päikese all“ C-finaalis. Hää meel on tõdeda, et automudelism, ehkki üsna 
tehniline ala, pole mitte ainult poiste pärusmaa ja suure tõenäosusega on 
meie tiimis järgmisel võistlusel osalemas veel üks õrnema soo esindaja.

Kuna meie alustasime oma hooaega „karu kõhu tundmaõppimisega“, 
ehk siis auto ehitusega tutvumisega, on iga tiimi liige suuteline ise oma 
autol purunenud detaile vahetama (või siis tiimikaaslaselt pädevat abi 
saama). Edaspidi tulebki meil tähelepanu pöörata sõiduoskuste lihvimi-
sele, sest nagu jalgrattasõitu, nii ka automudelismi aabitsast ei õpi…

Järgmine etapp toimub jõulukuu algul Paides, jätkub uue aasta al-
gul Harjumaal ja kulmineerub maikuus Rakvere uuel maailmatasemel 
välirajal.

VPG Meediaring 

PAKUN TÖÖD

• Motopood Rakvere, Vilde 
14 pakub tööd osalise töö-
ajaga müüja-remonttööli-
sele (ATV-d, krossikad, rol-
lerid). Sobilik pensionärile. 
Tel 5648 6638

• Firma otsib autojuhti CE kate-
gooria. Eesti-Leedu-Eesti. Samu-
ti on pakkuda üksikud sõidud nä-
dalavahetusel. Info tel 5809 0936

• Tööd saab heakorratööta-
ja/Социальный работник 
может устроиться на работу. 
Info tel 5463 9792

• Pakkuda tööd paakauto auto-
juht-operaatorile. Tel 5194 4298

• Vajame abitöölist. Tel 5482 
8667

• Vajame B-kategooria auto-
juhti, kes nõus sõitma ka töö-
välisel ajal. Tel 5565 7621

 OTSIN TÖÖD

• Teen juhutöid. Tel 5832 8442

• Mees otsib 0,5 kohaga tööd, 
kojamees. Vinnis või Pajustis. 
Tel 5552 1780

Uuest aastast jõustub sularahaga 
maksmisel ümardamisreegel

K äesoleva aasta kevadel sai 
heakskiidu eelnõu, millega 
kehtestatakse poodides sula-

rahaga maksmisel ümardamisreegel 
ning alates 1. jaanuarist 2025 vahe-
tusrahana enam 1- ja 2- sendiseid 
tagasi ei anta. See tähendab, et poed 
hakkavad kassas sularahaga tasumi-
sel ostukorvi lõppsummat ümarda-
ma matemaatiliselt lähima 5 sendini.

Ümardamisreegli kohaselt os-
tusumma, mis lõpeb 1, 2, 6 või 7 
eurosendiga ümardatakse allapoole. 
Selline summa, mis lõpeb 3, 4, 8 või 
9 eurosendiga, aga ülespoole. Ümar-
datakse ostukorvi lõppsummat, 
mitte igat toodet eraldi. Antud muu-
datus aga ei tähenda seda, et 1- ja 2 
sendistega enam kauplustes tasuda 
ei saa – kõik vääringud on euroalal 
ametlikud maksevahendid ning jät-
kuvalt on võimalik nendega ka ostu-
de eest tasuda.

Tänaseks on ümardamisreegli 
kehtestanud veel kuus euroala riiki 
– Soome, Madalmaad, Iirimaa, Bel-
gia, Itaalia ning Slovakkia. Viimati 
tegi pisisentidest loobumise otsuse 
Leedu, kus see muudatus jõustub 1. 
mail 2025.

Ümardamisreegli kasutuselevõtt 

muudab sularahaga arveldamise 
kiiremaks ja lihtsamaks ning pikas 
plaanis vähenevad ka kulud, mis on 
seotud müntide käitlemisega. Siiski 
eeldab rakendatav muudatus kaup-
meestelt ka teatavaid ühekordseid 
pingutusi. Näiteks võivad kaasneda 
ühekordsed kulud kassasüsteemi-
des ja majandustarkvaras tehtavate 
muudatuste näol. Palju sõltub siin-
kohal kasutusel olevast tarkvarast 
ning tarkvara partnerist/pakkujast, 
kuid tõenäoliselt suurt arendusres-
surssi jõustuv muudatus ei nõua. 
Kindlasti tasub valmis olla ning 
aegsasti selgeks teha, kas või mis 
sammud on vajalikud, et 1. jaanuaril 
valmis olla.

Läbi tuleks mõelda ka klientide 
teavitamine. Füüsilises müügikohas 
tehtavate sularahamaksete puhul 
peab kliendile esitama teabe kauba 
või teenuse lõpphinna ümardamise 
kohta kirjalikult ning selgelt mõiste-
taval viisil, nt müügikoha seinal või 
ekraanil. Samuti tuleks valmis olla 
selleks, et klienditeenindajad oskak-
sid olukorda selgitada ka klientidele, 
kelle jaoks muudatus üllatusena tu-
leb. Siinkohal on võimalik rohkem 
infot saada Eesti Panga kodulehelt, 

kus on muudatuse kohta põhjalikum 
info ja selgitused.

Ümardamisreegel kehtib vaid su-
larahamaksete puhul – pangakaardi 
või digitaalse rahakoti puhul midagi 
ei muutu ja ostukorvi lõppsumma 
jääb samaks. 2024. aasta 1. kvartali 
andmete põhjal on Eestis veel väi-
keettevõtteid, kes võimaldavad oma 
klientidel kaupade/teenuste eest ta-
suda vaid sularahas. Selliste ettevõ-
tete osakaal on ca 2% ning valdavalt 
on need tegevad iluteenuste, sõidu-
kite remondi või kodu- ja majapida-
mistööde valdkonnas. Võrdlusena 
saab välja tuua, et Lätis on selliste 
ettevõtete osakaal ligi 9% ning Lee-
dus 4%.

Kaupmeeste seisukohalt tuleks 
valmis olla selleks, et pakkuda klien-
dile lisaks sularahamaksele ka alter-
natiivset viisi kauba/teenuse eest 
tasumiseks. Teatud juhtudel võib 
sularahaga tasumise puhul ostu kor-
vi summa olla suurem kui näiteks 
kaardimakse puhul ning klient võib 
seetõttu eelistada kaardimakset.

Riho Treumuth,
SEB ärisegmendi müügijuht

Riho Treumuth. Foto: SEB
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

Täissuitsuvorst Ordu
(viilutatud)
120 g

LIH
AMEISTRID

Šokolaadikompvekkide
assortii Pergale

171 g

Kuivatatud tursk
36 g / 2 sorti

Rull- ja deodorant Nivea
(meestele) al 50 ml

Alkoholivaba vahuvein Wõlu
0,75 l
2 sorti

PAKKUMISED 0 . n8. - 14 ovember
Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

Metssealiha konserv
Linnamäe
240 g

Piim Tere
(reservväelastele)
1,5 l
Nordic Milk

Ahjus röstitud pähklid
Estrella
(soolatud)
275 g / 2 sorti

2.98
12.42 €/kg

3.98

1.28
0.85 €/l

1.38

1.38
38.33 €/kg

1.74

5.08
18.47 €/kg

6.98

3.28
19.18 €/kg

3.98
3.18
al 21.20 €/l

4.58

3.98
5.31 €/l

4.98

0.98
1.38

8.17 €/kg

Ahjubroiler Tallegg
(marjases marinaadis,
küpsetuskotis) ~1,8 kg
Maag Eesti

Ahjubroiler Tallegg
(marjases marinaadis,
küpsetuskotis) ~1,8 kg
Maag Eesti

Verikäkk Nõo
(ehtsa võiga)
300 g

Ahjubroiler Tallegg
(marjases marinaadis,
küpsetuskotis) ~1,8 kg
Maag Eesti

Paneeritud fileešnitsel
Maks & Moorits
280 g
Atria Eesti

Täissuitsu metsseavorst
Linnamäe
230 g

Täissuitsu metsseavorst
Linnamäe
230 g

Täissuitsu metsseavorst
Linnamäe
230 g

Juustu poolsuitsuvorst
Rannarootsi
330g

Juustu poolsuitsuvorst
Rannarootsi
330g

Juustu poolsuitsuvorst
Rannarootsi
330g

Praetud heeringafilee pallikesed
Viru Rand
(tomatikastmes)
430 g

Singi-juustu batoon Mamma
190 g / Saarioinen

Majonees Lemmik
Provansaal Originaal
300 g

Juust Valio Atleet
Kuldne
(viilutatud, 30%)
150 g

Sulatatud suitsujuust E-Piim
200 g
2 sorti

Hapupiim Rjazenka
Farmi
750 g
Nordic Milk

Toorjuustu dessert Nopri
150 g
2 sorti

Kannujo Ogagurt
1 l
2 sorti

Kannujo Ogagurt
1 l
2 sorti

Kannujo Ogagurt
1 l
2 sorti

Jogurtijook Actimel
8 x 100 g
3 sorti

Jogurtijook Actimel
8 x 100 g
3 sorti

Jogurtijook Actimel
8 x 100 g
3 sorti

Pulgajäätis Magnum
al 71 g
3 sorti

Räimerullid Viru Rand
(juurviljadega marinaadis)
380 g

Küpsised Maiasmokk
(marmelaadiga) 130 g
2 sorti

Küpsised Domino
al 175 g / 4 sorti
Fazer

Šokolaad Kit Kat
Chunky Bouble Chocolate
42 g, Nestle

Šokolaad Kit Kat
Chunky Bouble Chocolate
42 g, Nestle

Šokolaad Kit Kat
Chunky Bouble Chocolate
42 g, Nestle

Piimašokolaad Toblerone
(mee ja mandliga)
100 g

Piimašokolaad Toblerone
(mee ja mandliga)
100 g

Piimašokolaad Toblerone
(mee ja mandliga)
100 g

Kommikarp Koorepumati
kompvekid
180 g

Kommikarp Koorepumati
kompvekid
180 g

Kommikarp Koorepumati
kompvekid
180 g

Šokolaadikompvekkide
assortii Pergale
Estonia
114 g

Šokolaadikompvekkide
assortii Pergale
Estonia
114 g

Šokolaadikompvekkide
assortii Pergale
Estonia
114 g

Küpsised Milka
Choco Sticks
112 g

Küpsised Milka
Choco Sticks
112 g

Küpsised Milka
Choco Sticks
112 g

Müslibatoon Sante
Crunchy, 40 g
3 sorti

Müslibatoon Sante
Crunchy, 40 g
3 sorti

Müslibatoon Sante
Crunchy, 40 g
3 sorti

Sarvesai Croissant 7 Days
60 g
2 sorti

Sarvesai Croissant 7 Days
60 g
2 sorti

Sarvesai Croissant 7 Days
60 g
2 sorti

Popkorn Estrella
(90 g x 3) 270 g
2 sorti

Popkorn Estrella
(90 g x 3) 270 g
2 sorti

Popkorn Estrella
(90 g x 3) 270 g
2 sorti

Glasuuritud padjakesed Veski
250 g
2 sorti

Müsli Axa
Granola Premium
330 g / 3 sorti

Müsli Axa
Granola Premium
330 g / 3 sorti

Müsli Axa
Granola Premium
330 g / 3 sorti

Päevalilleseemned Y.E.S.
150 g
4 sorti

Päevalilleseemned Y.E.S.
150 g
4 sorti

Päevalilleseemned Y.E.S.
150 g
4 sorti

Kartulikrõpsud Flint
Chipsters
22 g / 2 sorti

Pasta Reggia
Mafalde (durumnisust)
500 g

Kuskuss PastaZara
500 g

Pikateraline riis
Baltix
1 kg

Hirss Baltix
1 kg

Kaste Ben`s Original
400 g
2 sorti

Ketšup Baltika
500 g
2 sorti

Tee Loyd
(20 tk x al 2 g)
3 sorti

5.18
6.78

1.38
4.60 €/kg

1.68

1.98
7.07 €/kg

2.58

3.48
15.13 €/kg

4.28

2.48
7.52 €/kg

3.08

2.88
6.70 €/kg

3.98

2.78
7.32 €/kg

3.68

1.24
1.38

3.24
4.05 €/kg

4.08

0.98
al 11.81 €/kg

1.84

1.28
9.85 €/kg

1.68

1.58
9.03 €/kg

2.34

1.48
5.92 €/kg

1.78

0.34
15.45 €/kg

0.48

1.78
3.56 €/kg

2.18

1.84
3.68 €/kg

2.48

1.48 1.74
2.34

2.18
5.45 €/kg

2.94

1.68
3.36 €/kg

2.18

1.38
al 31.36 €/kg

1.98
6.00 €/kg

2.38

2.98
8.51 €/kg

3.94

2.08
11.24 €/kg

2.94

0.88
20.95 €/kg

1.08

1.84
18.40 €/kg

2.54

1.98
11.00 €/kg

2.54

2.24
19.65 €/kg

2.74

1.78
15.89 €/kg

0.44
11.00 €/kg

0.58

1.88
6.96 €/kg

2.84

0.68
11.33 €/kg

0.84

0.88
5.87 €/kg

1.38

0.98
6.53 €/kg

1.68

2.08
10.95 €/kg

2.48

0.98
3.27 €/kg

1.48

Heeringafileed Kaija
Matje (õlis)
250 g

1.44
9.60 €/kg

1.98

1.78
8.90 €/kg

2.28

1.28
1.71 €/kg

1.58

1.38
9.20 €/kg

al 1.58

Mahejogurt Saare
180 g
2 sorti

0.98
5.44 €/kg

1.28

+ 0.10+ 0.10

1.88
7.52 €/kg

2.18

A+ A

A+ A

A+

A+ A

A+ A

A+ A

A+ A A+

A+ A

A+

A+ A

A+ A A+

A+ A A+ A

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI 28.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Lahustuvkohv Nescafe
Classic, 100 g
2 sorti

Rapsiõli Olivia
(rafineeritud,
küpsetamiseks)
1 l

Pai smuuti Põltsamaa
(mango-banaani)
280 ml
Orkla

Looduslik mineraalvesi
Borjomi
(karboniseeritud)
1 l

Mineraalvesi Perrier
(karboniseeritud)
1 l

Jäätee FuzeTea
0,5 l
3 sorti

Limonaad Fentimans
0,275 l
4 sorti

Karastusjook
Coca-Cola
0,33 l

Alkoholivaba kokteilijook
Happy Vibes
1 l / 3 sorti

Alkoholivaba kokteilijook
Happy Vibes
1 l / 3 sorti

Alkoholivaba kokteilijook
Happy Vibes
1 l / 3 sorti

Muu alk. jook Bacardi & Cola
5 25 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat. veinijook Dreamer
Chiller sweet white
6 1 l%,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat. veinijook Dreamer
Chiller sweet white
6 1 l%,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Poolvahuvein Martini
Frizzante, al 9,5%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vahuvein La Gioiosa
Aurea Blanc de Blancs
11,5 75 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vein Gran Castillo
al 12%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT vein Codici
Appassimento
Rosso Puglia
4,5 l1 %, 0,75

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Ukrainka
40%, 0,5 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Vana Tallinn
Eesti 100, 40%
0,5 l / Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Moskovskaya
Osobaya
40 , 1 l%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Beefeater
L.D.
40% 7 l, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Tullamore
D.E.W. Irish
40 l%, 0,7
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

Teie tervist.

Hambapasta Colgate
Triple Action
125 ml

Deodorant Nivea
Black & White Invisible
Clear (naistele)
150 ml

Massažigeel-libesti Durex
Aloe Vera
200 ml

Öö- ja päevakreem L`Oreal
Age Specialist
50 ml / 2 sorti

Dušigeel Palmolive
Smoothies
500 ml / 3 sorti

Šampoon ja palsam Elvital
(värvitud juustele)
400 ml

Nõudepesuvahend Fairy
450 ml
4 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
450 ml
4 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
450 ml
4 sorti

Pesupulber Ariel
al 1,1 kg
4 sorti

Pesugeel Perwoll
1 l
2 sorti

Plekieemaldaja Vanish
750 ml
2 sorti

Plekieemaldusvahend Mayeri
Sensitive
250 ml

Pesumasina puhastuspulber
Dr.Beckmann
250 g

Puhastuskreem Dr.Beckmann
(pliidile ja roostevabast-
terasest pindadele)
250 ml

Õhuvärskendaja Air Wick
236 ml
5 sorti

Õhuvärskendaja Air Wick
236 ml
5 sorti

Õhuvärskendaja Air Wick
236 ml
5 sorti

Aknapesukomplekt McLean
(aknapesulapp poleerimislapp)+

1 tk

Salvrätikud Kleenex
Ultrsa Soft (3-kihiline)
64 tk

Majapidamispaber Zewa
Nature Lover (2-kihiline)
4 rulli

Majapidamispaber Zewa
Nature Lover (2-kihiline)
4 rulli

Majapidamispaber Zewa
Nature Lover (2-kihiline)
4 rulli

Niiske tualettpaber Zewa
Sensitive
42 tk

Tualettpaber Zewa Deluxe
Pure White
8 rulli (3-kihiline)

Tualettpaber Zewa Deluxe
Pure White
8 rulli (3-kihiline)

Tualettpaber Zewa Deluxe
Pure White
8 rulli (3-kihiline)

Prügikott McLean
(42 x 60 cm) 20 l
1 tk5

Säilituskotid Smile
(liugsulguriga)
1,5 l / 1 tk5

Patareid Duracell
Optimum
4 tk / 2 sorti

Patareid Panasonic
Lithium Power, 2 tk
2 sorti

Naiste põlvikud Gatta
Lycra (beige, 15 den)
2-paari

Sukkpüksid Gatta
Rosalia Microfibre
100 den (M-XL)
1 paar

Naiste sukkpüksid Pompea
Comfort Size 40 den( )
(XL-3XL)
2 sorti, 1 paar

Naiste sukkpüksid Pompea
Comfort Size 40 den( )
(XL-3XL)
2 sorti, 1 paar

Naiste sukkpüksid Pompea
Comfort Size 40 den( )
(XL-3XL)
2 sorti, 1 paar

Pasteet kassidele ja koertele
Dr.Stern
al 100 g
4 sorti

Pasteet kassidele ja koertele
Dr.Stern
al 100 g
4 sorti

Puljong kassidele ja koertele
Dr.Stern
al 100 ml

2 sorti

Puljong kassidele ja koertele
Dr.Stern
al 100 ml

2 sorti

Puljong kassidele ja koertele
Dr.Stern
al 100 ml

2 sorti

Pasteet kassidele ja koertele
Dr.Stern
al 100 g
4 sorti

3.98
39.80 €/kg

2.18
2.98

1.54
5.50 €/l

1.98

1.94
2.34

1.14
1.44

0.88
1.76 €/l

1.24

6.48
5.89 €/kg

8.48

11.48
5.80 €/kg

15.88

5.28
8.48

5.48
7.31 €/l

7.48

1.78
7.12 €/l

2.88

3.08
12.32 €/kg

3.98

3.08
12.32 €/l

3.48

3.48
14.75 €/l

5.88

4.48
18.98 €/kg

6.48

1.78
2.48

1.38
0.02 €/tk

1.88

2.88
0.72 €/rull

3.98

2.28
0.05 €/tk

2.98

3.68
0.46 €/rull

5.48

0.54
0.04 €/tk

0.78

1.18
0.08 €/tk

1.78

3.98
1.00 €/tk

4.98

1.88
0.94 €/tk

2.88

5.28
6.98

1.78
0.89 €/paar

2.78

4.18
6.68

4.48
6.48

0.98
9.80 €/kg

1.28

1.74
6.33 €/l

0.98
2.97 €/l

1.24

1.64
1.88

1.58
12.64 €/l

2.58

3.18
21.20 €/l

4.58

8.98
44.90 €/l

12.98

6.98
139.60 €/l

10.98

3.98
7.96 €/l

6.28

4.28
10.70 €/l

6.48

1.58
3.51 €/l

2.08

2.68
5.36 €/l

3.28

1.64
7.13 €/kg

2.08

0.98
3.27 €/kg

1.38

0.44
4.40 €/kg

0.58

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

28.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A

A+ A A+ A A+ A A+ A A+ A+ A

Aromat. veinijook Dreamer
Chiller sweet white
6 1 l%,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

A+ A A+ A

A+ A YA+

A+

HEA HIND

Nõudepesuvahend Neutral
Sensitive skin
500 ml

Nõudepesuvahend Neutral
Sensitive skin
500 ml

HEA HIND

Nõudepesuvahend Neutral
Sensitive skin
500 ml
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* Lisakaugtuled autodele
* Töötuled masinatele
* Vilkurid ja vilkurpaneelid
* Kaamerasüsteemid 

masinatele ja seadmetele
* Strobo hoiatustuled

JÄRELMAKSU VÕIMALUS!

Vali tooteid:
www.safevision.ee/pood/

Müük ja paigaldus:
tel 526 8768
info@safevision.ee
SafeVision OÜ

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

MÜÜA
kasutatud suured
moodulsoojakud

Välismõõt 3-3,3 x 9 m
Sisepind 29 m2

Mudelid 1- ja 2toalised.
Soojakud on soojustatud

ja heas korras.
Toodetud Soomes.

Hinnad alates
171 eur/m2.

Transport tõstukautoga
Näha saab Rakveres, 

Tallinnas.
Helista tel 512 1999

Uued,- kasutatud 
varuosad
Mootorite, käigu-
kastide remont & 
vahetus
Veermike remont ja 
kontroll
Summutite paran-
dus & keevitustööd
Erilahendused ja 
diagnostika
Puksiiriabi

HULJA 
AUTOSERVICE

Avatud E-R 8-17
Võta meiega ühendust

+372 51 58 726
Hulja, Rakvere tee 3a













FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

 KINNISVARA

• Müüa mugavustega korter. Tel 
5569 2057

• Müüa Tamsalus 1toaline soe 
keskküttega korter (pakettaknad, 
turvauks, toimiv ühistu). Tel 505 
9954

• Müüa 2toaline korter Sõmerul. 
Astri tn 1 on müügile tulnud sisus-
tatud korter (42.1 m2) renoveeri-
tud majas. Olemas kogu sisustus 
ja tehnika. Helista tel 5373 9466

• Müüa Rakveres Roosi tn , II 
korrusel 2toaline korter. Hind 
kokkuleppel. Tel 5981 3162

• Rakvere kesklinnas müüa väike 
korter. Paigaldatud pakettak-
nad, õhksoojuspump, mööbel 
jääb sisse. Puudega köetav. Otse 
omanikult. Tel 5801 2248 või 5557 
2020

• Müüa Kundas 2toaline remon-
ditud rõduga korter, I korrusel, 
otse Coopi vastas. Hind 29 000 €. 
Tel 506 1547

• Viru-Jaagupis müüa 2toaline
ahiküttega korter, toimiv ühistu, 
madalad kommunaalkulud. Tel 
5349 2528

• Müüa 2toaline ahiküttega kor-
ter Muugas. Hind 900 €. Tel 5669 
3339

• Müüa valgusküllane, hea pla-
neeringuga 3toaline kõigi muga-
vustega korter Rakvere kesklin-
nas. IV korrus. Hind 82 000 €. Tel 
5647 3690

• Müüa renoveeritud maja. Rak-
ke alevikus ootab uusi elanikke 
kodu, mis hiljuti oma pere tarvis 
renoveeriti. Lisaks elamisvalmis 
majale suur palksaun, aiamajake, 
kõrvalhooned ja suur puuvilja-
aed. Täpsem info: https://kin-
nisvara24.ee/maja-myyk-vaike-
maarja-vald/240805089. Tel 5647 
8905

• Karkuse külas Tapa vallas müüa 
Koidu talukompleks. Väga hea 
juurdepääs avalikult teelt, kõva-
kattega teeni 100 m. Kinnistul on 
kõrged põlispuud ja viljakandev 
õuna-marjaaed. Koidu kinnis-
tu koosseisus on kaks katastrit: 
1. elamumaa 100% kat tunnus 
79201:001:0982, hoonestatud 
kinnistu osa, kus asub taluhoonete 
kompleks, elumaja, laut-küün, 
pooleliolev väike kõrvalhoone, 
saun ja õuemaa ning juurvilja ja 
õunaaed kokku 3550 m2. 2. maa-
tulundusmaa 100%, kat tunnus 
71601:006:0262. Hind 59 000 €. 
mayainvest2024@gmail.com. Tel 
511 2212

•  Müüa kinnistu Rakvere linnas. 
Elumaja, abihoone, garaaž, saun, 
katus ja aknad vahetatud. Krunt 
594 m2. Hind 99900 €. E-post kob-
ruleht2@hot.ee, tel 553 2209

• Müüa garaaž Rakveres Saue tn. 
lõpus, olemas elekter ja kanal. 
Helista tel 529 1004

• Müüa garaaž Heina tn kandis. 
Olemas kelder, elekter, töötasa-
pinnad. Tel 5827 2510

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi 
mugavustega korteri Rakveres 
otse omanikult. Tel 508 1311

• Soovin osta garaaži Rakveres, 
seisukord pole oluline ja samuti 
võib sisse jääda kogu teie vana 
prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500 

• Ostan garaaži Rakveres Mulla 
tänaval, võib vajada remonti. Info 
tel 5648 6638

ANNAN ÜÜRILE

• Anda üürile 1toaline mugavus-
tega möbleeritud korter Kundas. 
Üüri hind 110 € + maksud. Info 
tel 527 0058

• Üürida Rakvere kesklinnas 2toa-
line korter, V korrus. Tel 5901 
5125

• Anda pikemaks ajaks üürile 
2toaline korter Sõmerul, II kor-
rus, maja on renoveeritud, üür 200 
€. Tel 5818 2590

• Anda Kundas üürile 2toaline
rõduga korter, I korrusel, otse 
Coopi vastas. Üür 200 € + kommu-
naalkulud. Tel 506 1547

• Anda üürile 3toaline kõigi mu-
gavutega korter Sõmerul. Laste-
aed, kool, pood, arstikeskus kõik 
väga lähedal. I korrus. Tel 520 1575

•  Anda rendile garaaž Rakveres 
Mulla tn alguses, hea asukoht. 
Garaaž näha paneelmajade aken-
dest. Tel 5648 6638

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müüa vähe sõitnud ATV USO 
100CC ja USO 50CC, TÄNAVA-
LEGAALNE, 2-kohaline, suurte 
ratastega, juhiluba ja ÜV pole 
vaja. Rakvere Motopood. Info tel 
5648 6638

• Müüa Ford Fiesta 1,3, punane, 
heas tehnilises seisukorras, 2003. 
a, hind 1000 €. Võime kohe ARKis 
ümber vormistada Rakveres. Asu-
koht Tamsalus. Tel 5362 0747

• Müüa Honda HRV 2002, 77kW, 
CVT, ÜV 05/2025, sõidukorras. 
Asub Kastani pst müügiplatsil, 2 
omanik. Hind 900 €. Rakvere. Tel 
510 9875

• Müüa heas korras linnamaastur 
Mazda CX-7, 2010. a, 2.2, 127kW, 
diisel, nelikvedu. Hind 4500 €. 
Asub Paides. Tel 5632 3142

• Müüa UAZ 3303 4x4 1981. 
a. Pärit NSVL söjaväest. Palju 
uusi osasi -93 bensiini mootor, 
uus raudraamil veokast. Alates 
soetamisest 2007. a enamuse 
ajast seisnud. Tel 528 5762

• Müüa VW Sharan 1,9. 85kW, 
diisel, 2008. a, veokonks, 7 kohta. 
Hind 2000 €. Tel 5665 4231

• Müüa odavalt kasutatud talve-
rehve 13-15 tolli. Helista tel 529 
1004

• Müüa ühe talve kasutatud 4 
lamellrehvi. 215/60/17. Tel 512 
9689

• Müüa Mercedes Benz valuvel-
gedel naelrehvid 195/65/R15. 
Sobivad ka Volkswagen Sharanile. 
Tel 503 2269

• Müüa korralikud Opel Astra 15 
tolli valuveljed koos talverehvi-
dega, hind 120 €. Tel 529 1004

• Müüa Volvo V70 korralikud
naelrehvid velgedel. 195/65/15. 
Hind 100 €. Tel 508 0364

• Korralikud Pajero maasturi
naelrehvid velgedel. 205/16. Hind 
100 €. Tel 508 0364

• Müüa omavalmistatud järelhaa-
gis 060BE, ÜV 05/2025 kehtiv. Pik-
kus 2800, laius 1600, kõrgus 1300. 
Kandevõime 750 kg, tühimass 
180, sobib ATV või aiatraktorile. 
Tel 508 6959

VARUOSAD
• Müüa komplektne Volkswagen 
Sharan mootor, käigukast, veo-
võllid, radiaator. Tel 503 2269

• Müüa Moskvitš 412 kardaan, 
radiaator. Tel 503 2269

• Müüa Volkswagen Sharan Ebers-
pächer lisasoojendus komplekt. 
Tel 5032269

• Müüa VAZi 21011 uus tehase 
mootor. Tel 5558 5956

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel 
kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 
5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja
romusid! Ostan ka neid mida 
lammutus ei soovi. Sularaha 
kohe kätte! Vajadusel registrist 
maha! Võib pakkuda absoluut-
selt kõike, ka paberiteta utiili. 
Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri,
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan igas seisukorras sõi-
dukeid/maastureid/kaubi-
kuid! Huvi pakuvad ka vanad 
autod ja uunikumid! Arvelt 
kustutamine! Virumaal tulen 
kohe kohale, paku julgesti! Tel 
5565 9595

• Ostan Teie auto olenemata sei-
sukorrast. Võib olla seisnud, re-
montivajav, avariiline, heas korras 
jne. Kiire ja korrektne tehing. Au-
tod vormistan ümber või kustutan 
registrist. Tel 5438 0594

• Ostan igasuguses seisukorras 
sõidukeid. Võivad vajada remonti, 
olla seisnud, avariilised, heas kor-
ras, romud jne. Huvi pakuvad ka 
vene autod. Sobiva pakkumise pu-
hul kiire tehing. Romud kustutan 
arvelt ja autod vormistan ümber. 
Maksan head hinda! Tel 5357 7108

• Ostan odavamapoolse tagaveoli-
se sõiduauto! Tel 5565 9595

• Ostan teie üleliigse sõiduvahen-
di! Hind vastavalt seisukorrale ja 
margile! Sobivusel kiire tehing! 
Tel 5682 2544

• Ostame kokku kõiki autosid, 
olenemata seisukorrast, võib 
pakkuda ka romusid ja piirangu-
ga sõidukeid. Vormistame ringi 
või kanname maha. Tasumine 
kohapeal sularahas. Tel 5844 0306

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind 
alates 45 €/ööpäev. Rakvere 
piires transport tasuta. http://
www.saunatünn.ee. Tel 514 
7518

• Autoklaaside müük ja pai-
galdus. Tel 512 4620

• Rehvivahetus  Kadrinas, 
Aia tn. Õhtuti, nädalavahetu-
sel. Lepi aeg kokku. Tel 5810 
5969

• Rehvivahetus. Tulede po-
leerimine. Varuosade müük. 
Autode remont. Diagnostika. 
Muuga küla. Tel 5821 4501

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, remont. Pumpade 
paigaldus. Kaevupealsete valmis-
tamine. Tel 5594 9130

• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, süvendamine, 
remont, rõngaste vahetami-
ne ja kaevuümbriste ehitus. 
Käsipumpade remont. Tel 5840 
0240

• Kui sul vaja mingi tööga abi, 
kuid puuduvad vahendid või 
oskused siis võta ühendust. Olgu 
selleks mööbli kokkupanek, tilkuv 
kraan või mõni muu mure, mõist-
liku tasu eest aitan meeleldi. Tel 
508 7218

• Soodsalt müüa uusi ja kasuta-
tuid õmblusmasinaid. Garantii. 
Remont ja tagavaraosad kõikidele 
masinatele. Nõelad, süstikud, haa-
rajad, terad, mootorid, pedaalid 
jne. Rohuaia 20-2, Rakvere. Tel 
558 8429 
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KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveo-
bussiga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, 
mudel (2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 
5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 
x 2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Veoteenus kaubikuga 24/7. 
Kodutehnika, mööbel, aiateh-
nika, ehitusmaterjalid, garaa-
ži/keldri tühjendas jms. Kau-
baruumi pikkus 3,7 m ; laius 
1,76 m; kõrgus 1,86 m (12 m3). 
Linnasisene (Rakvere) vedu 25 
€, mujale kokkuleppel. Tel 5638 
9383

KAEVETEENUSED
• Postiaukude puurimine  ja 
kaevetööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 
5558 3686

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust
ja kanalisatsioonikaevude tüh-
jendamist. Külmunud trasside 
sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 
5194 4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Viru-
maal. Survepesu, kanalisat-
siooniummistuste likvidee-
rimine. Fekaalivedu. Ras-
vaeraldajate puhastamine. 
Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädala-
vahetustel

• Teen kaeve- ja planeerimis-
töid laadurekskavaatoriga. Tel 
5609 9390

EHITUSTEENUS

• Müün, paigaldan ja remon-
din õhksoojuspumpasid ja
konditsioneere. Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teos-
tame kõiki ehitus- ja remondi-
töid. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remon-
ditöid. Tehtud töödele garantii. 
Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remon-
ditöid, teeme kõiki siseviimist-
lustöid, maalritöid, santehni-
lisitöid,  elektritöid.  Samuti 
vannitubade remonti. Tel 518 
7979

• Teeme korteritele ja vannitu-
badele remonti. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lää-
ne-Virumaal. Üldehitus, sisevii-
mistlus, hoone vundamentide 
rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: 
Initex@hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutus-
töid koos prahi äraveoga. Tel 
5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade re-
mont jt. Ehmesoy@gmail.com, 
Janek – tel 5897 9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. 
Soodsa hinnaga immutatud pui-
dust piirded. Tehtud töödele arve 
ja garantii. www.kodupuit.ee Tel 
5888 9999

• Teostame korterites, eramutes, 
suvilates ehitus- ja remonttöid. 
Kipsitööd, puidutööd, soojustus-
tööd, fassaaditööd, katusetööd, 
parketitööd, vundamendid jne. 
Samuti teostame santehnilisitöid. 
Hinnad mõistlikud. Tel 5803 4004

• Teeme ehitus- ja remonditöid 
ning vannitubade remonti. Ai-
tame teid sisekujundusel. www.
kenriko.ee. Tel 508 3305

• Väiksemad santehnilised tööd. 
Tel 5830 7593

• Pleki kantimine: valmistame 
plekke vastavalt kliendi soovile. 
Automaatpink - kõik detailid õige 
kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 
5340 8041

• Pahteldamine, lihvimine ja 
värvimine. Tel 503 0406

• Elektritööd kogemustega elekt-
rikult. Tel 5349 5632

• MV Wood OÜ. Valmistame 
aastaringseks kasutamiseks 
mõeldud minimaju. Ehitame 
ka garaaže, abihooneid ja puu-
kuure. www.mvwood.ee. info@
mvwood.ee, tel 5656 0840

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMI-
NE. Tel 5565 3842, www.pursoo-
justus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, 
kaminad, korstnad. Tel 5552 8487, 
Vaiko

• Korstnapühkija ja pottsepatee-
nused. Tel 522 1165

• Kõik pottsepatööd. Tel 554 5917

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, 
kaminad, ehitus ja remont. Tel 
5647 2716, email viruahjud@
gmail.com

• Teen kindakrohvi (korstnad, 
soojamüürid, seinad jne). www.
kenriko.ee Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub 
küttesüsteemide paigaldust 
ning hooldust  (pottsepp, 
korstnapühkija, keskküttespet-
sialist, soojuspumbaspetsia-
list). kyttesalong@gmail.com, 
558 6786, Jaama pst. 5 Rakvere, 
www.küttesalong.ee

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD

(korterid, vannitoad, WC-d, 
majad ja kõrvalhooned)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

Pur vahuga 
soojustamine.

Tel 5670 8812

Puistevill otse tootjalt!
Võimalik ka koos 

paigaldusega.

Tel 5553 0770

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee
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Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

• Mahutite/septikute/
biopuhastite müük 
ja paigaldus

• Täitematerjalide müük
• Kaevetööd
• Vee-, kanali- ja 

küttetorustike ehitus
• Vesipõrandakütte 

paigaldus
• Välistrasside ja 

liitumispunktide 
rajamine

• Üldehitus, siseviimistlus, 
hoone vundamentide 
rajamine

Initex Grupp OÜ
Tel 5693 8220
Initex@hotmail.com
initexgrupp.ee

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

OÜ Puider müüb piiratud 
koguses poolkuivi 

sanglepa küƩ epindasid. 
Samas pakkuda ka kuivi 

küƩ epuid( 30 cm/50 cm)
ja küƩ eklotse 40 l 

võrkkoƫ  des.
Info tööpäeviƟ  
tel 5341 6329

www.kuulutaja.ee
kuulutsed.kuulutaja.ee

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

KORRASTAN SINU 
ELEKTRIKILBID,
kõrgharidusega 

B-pädevusega elektrik.
Tel 505 2465

KATUSEͳ JA 
FASSAADITÖÖD. 

MÜÜA KATUSEPLEKKI JA 
SILEPLEKKI RULLIDES.

Materjal otse tootjalt!
Tel 5553 0770

Lepp võrkkoƟ s 30 l, 
pikkus 26-27 cm - 
hind 3,50 €/koƩ 
Kask võrkkoƟ s 30 l, 
pikkus 26-27 cm - 
hind 4,50 €/koƩ 
LahƟ ne lepp 30 cm, 
kuiv - hind 85 €/rm
LahƟ ne lepp 40 cm, 
kuiv - hind 82 €/rm

Transport alates 10 koƟ st 
Lääne-Virumaal hinna sees. 
LahƟ se küƩ epuu väikseim 

kogus 3 rm.
NB! KüƩ epuud on toode-

tud kvaliteetsest toorainest 
ja kuivatatud puidukuivaƟ s, 
niiskuse sisaldus alla 20 %. 

Info tel 5556 0240
www.woodstar.ee

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

JP EHITUSGRUPP

MUUD TEENUSED
• Sügisene aiahooldus, mulla 
freesimine, puulehtede koristus 
ja äravedu. (Eraisikud, ettevõtted, 
korteriühistud). Tel 5397 0115. FB: 
MuruRoos OÜ

• Puulehtede koristus ja äravedu. 
Tel 5660 3585 

• Vanaraua koristus. Tel 5672 
7600

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu 
propaani ja hapniku balloone? 
Pakkuda võib ka autorehve, ka 
veoauto omasid - kompleksselt. 
Palun helistada. Tel 5450 7029

•  Müüa käsitsi kooritud kuuselat-
te ja aiaposte. Tel 5662 5497

• Müüa odavalt VHS- ja helikas-
sette, vinüül- ja CD plaate. Tel 
508 6959

• Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutami-
seks. Pump on kümakindel. 
Tel 557 4792

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja vääris-
metalle. Tühjendusostud maja-
pidamiste likvideerimisel. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 528 
2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaa-
sid, klaasid, pitsid jne. Pakkuda 
võib kõike. Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid mudelau-
tosid. Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, 
aidast, pööningult, majast ja keld-
rist. Tel 503 1849

• Ostan garaaži töölaua kruus-
tangid, võib pakkuda ka koos 
töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, 
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan kruustangid. Tel 5616 
5761

• Ostan roostevabast õlleankru. 
Tel 5672 7175

• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja 
pliidiukse, õlleankru, kruustan-
gid, töölaua. Tel 503 1849

•  Kollektsionäär (koguja) ostab 
Tsaari-ja Eesti aegseid münte, 
paberrahasid, ordenid, autasu-
sid, ka kogudena. Hinnad head. 
Tel 5366 1646

• Ostan NSVLi fotoaparaate, 
objektiive ja vanakraami Tal-
linnas. Tel 5607 6805

• Ostan naaritsa poolkasuka nr 
48. Tel 504 0589

• Kui kellegil on ära anda hea hin-
naga põrandalaudu, laminaati, 
ehitusplokke, tänavakivi, USB 
plaati, soojapuhurit (diisel või 
gaas), siis võtke ühendust. Tel 
508 0364

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüa soodsalt küttepuid, 
toored ja kuivad, koorem 
laotud, saadaval ka 40 l võrk-
kotis 30 cm kuivad leppa ja 
kaske, koos transpordiga. Tel 
5554 6093

• Müüme Haljalas saetud ja 
lõhutud küttepuid, kuivad ja 
toored, lehtpuu, koju vedu 5-10 
rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- 
ja lepapuid (40 liitrilises kotis). 
Halgude pikkus 30 cm. Hind 
lepal 4 €/kott ja kasel 5 €/kott. 
Tel 505 1528

• Müüa saetud ja lõhutud küt-
tepuud pakituna 5 rm alus-
tele ja 40 l võrkudes. Tel 5399 
3702

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, 
PAIGALDUS, HO OLDUS . 
Müüme ja paigaldame soojus-
pumpasid &konditsioneere. 
Soojuspumba siseosa kee-
miline puhastus. Õhk-Vesi ja 
maaküte soojuspumpade
müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.
virusoojuspumbad.ee. Tel 5656 
4857

• Küttepuude, pelleti ja briketi
müük üle Eesti. www.puu24.
ee või helista tel 520 0093, 600 
0136

• Õhk- ja  õhk-vesi soojus-
pumpade ja konditsioneeride 
müük – paigaldus – hooldus. 
Kui vajad soojuspumpa või 
konditsioneeri, küsi Rakve-
re Kliima OÜ-lt pakkumine! 
SUUR VALIK JA PALJU MUDE-
LEID! Asume Nortsu tee 2, Rak-
veres. Lisainfo tel: 5662 2050, 
info@rakverekliima.ee või 
vaata www.rakverekliima.ee. 
TASUTA KONSULTATSIOON!

• Puusulane.ee müüb lepapui-
dust küttepakke 40 L - 4 €/kott. 
Rakveres ja lähiümbruses vedu 
tasuta, mujale kokkuleppel. Info 
tel 511 1856

• Müüa küttepuid aastaringselt 
koos kohaletoomisega, veokile 
laotult 5-15 m3. Kuivad 39, 50 ja 
toored 30-50 cm. Tel 503 0311

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. Tel 
5380 5508

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 
40 l võrkkottides – 3.75 €/kott, 
Lääne-Virumaal. Meie transport. 
Tel 5610 5633

• Ostan 30 m3, 3 m toorest musta
leppa, 35 €/m3. Tel 5372 6949

MÜÜA MÜÜA 
PUITBRIKETTI PUITBRIKETTI 

Hinnaga 180 €/tonnHinnaga 180 €/tonn

Transpordivõimalus
Erinevad 

pakendusviisid
Tel 513 2021

EHITUS

• KÜTI SAEVESKI - Töömõnu 
OÜ. Saemat0erjali müük - 
palgi saagimine teenustööna
ketassaega. Info ja saematerjali 
saadavus tööpäevadel tel 508 
9215 ja vaata asukohta www.
saeveski.toomonu.ee
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Kuuluta

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

SAEMATERJALI HINNAD 
(okaspuit pikkus 4,2-6,0m):

LAUD, ROOV
25×150-350 servamata laud 
190 €/m3

25×50 - 0,30 €/jm; 230 €/m3

25×100 - 0,50 €/jm; 230 €/m3

32×100 - 0,70 €/jm; 230 €/m3

PRUSS
50×50 - 0,60 €/jm; 240 €/ m3

50×100 - 1,25 €/jm; 250 €/ m3

50×150 - 2,00 €/jm; 270 €/ m3

50×200 - 2,80 €/jm; 280 €/ m3

TALAD
100×200; 150×250; 150×300 - 
300 €/ m3

Treitud ümarpost lm 150-350 
- 340 €/ m3

Kuiv saareplank 50 mm, pik-
kus 3 m - 550 €/ m3

Kuiv haavaplank 50 mm, pik-
kus 3 m - 450 €/ m3

Info 5556 0240
telliwoodstar@gmail.com 

Asukoht: Rakvere vald, 
Paatna küla

Müüa looduslikku, 
sõelutud ja purustatud 

kruusa, kruusasõelmeid, 
killusƟ kku, ehitus- ja 
täiteliiva, sõelutud 

musta mulda. 
Transpordivõimalus. 

Teeme kruusateid 
ja platse.

Tel 505 5431

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

METS

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa Kungla Talu kartulit
„Gala” ja „Laura”. Info tel 5141 
338. Vedu

• Müüa soodsalt söödakartulit
(170 kg). Tel 5829 9439

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. 
Vajadusel tükeldamine.  Info tel 
5196 2628 või 5354 3002

• Väga odav kõdusõnnik. Tel 
5376 6844

• Müüa RS09 ja T-25 osi. Tel 5558 
5956

LOOMAD

• Pets Salutem lemmiku kar-
vahooldus ja SPA Lääne-Viru-
maal. Lemmiku ilusalong, kar-
vahooldused, ilulõikused, Spa 
protseduurid, küünte lõikus, 
kõrvapuhastus. Rakveres Laada 
14 ja Tapal Pikk 38. Helista ja 
broneeri aeg tel 5690 1289

• Kodu otsib nunnu kassipoeg. 
Tel 5360 3912

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  
ja valikuliselt ka nõukogudeaeg-
seid asju. Ostame praktiliselt  
kõike seda, mida teisedki kuulu-
tavad jpm. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta. Tühjendusostud majapi-
damiste likvideerimisel. Kauplus 
Hansa Antiik, Pikk 7, Rakvere. Tel 
528 2330

• Ostan erinevat vanavara: 
raamatuid, tehnika ajakirju, 
mööblit, rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, vimpleid, he-
liplaate, kellasid, fototehnikat, 
fotosid, albumeid, raadio, lau-
anõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvita-
vad ka merevaigust kaelakee 
(maksan kuni 500 €), sõled, 
prossid, sõrmused, käevõrud, 
vanad kuld ja hõbeehted, kar-
pides lusikad, kujud jne. Erine-
va vanavara (ka kolimisjäägid) 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5356 0761, Liina

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda 
ka hambakulda või üksikuid 
kuld ja hõbe ehteid - ka su-
latuseks. Kõik muud vanad 
esemed ka huvitavad! Tel 5872 
5458

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogude-
aegseid ja vanemaid ehteid, 
sõlgi, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, EW aegseid 
kohvikanne ja piimakanne. 
Samuti ostan nõukogudeaeg-
seid ja ka vanemaid raami-
tud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, 
keraamilisi seinaplaate, fotoa-
paraate, fotosid, fotoalbumeid, 
postkaarte jne. Igasuguse hu-
vitava vanavara, raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise kohale – 
raha kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafi lisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid ja skulptuu-
re. Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi 
kujusid, kujukesi, skulptuure ja 
keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst 
rahaks! Said päranduseks kor-
teri või plaanid kolida? Ostan 
üleliigse vanakraami ja raa-
matud! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu ja ka uuemaid 
rinnamärke  ja medaleid. 
Huvitavad erinevad teene-
temärgid, medalid, ordenid, 
Kaitseliidu, sõjaväe, politsei 
ja piirivalvega seotud märgid, 
autasud, koolimärgid, spordi-
märgid, Teise maailmasõjaga 
seonduvad medalid ja orde-
nid jne. Pakkuda võib ka nõu-
kogudeajast pärinevaid orde-
neid, saadiku märke, erinevaid 
eesrindlase märke, koolimärke, 
märgivaipasid ja märgikarpe. 
Ostan ka vanu paberrahasid, 
münte, hõberublasid. Paku 
julgelt! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmu-
seid, käevõrusid, merevaiku, 
münte, hõberublasid, paber-
rahasid, kellasid, hõbedat
(pitsid, lusikad, portsigarid 
jne). Huvitavad ka vanad rin-
namärgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. 
Ostan raamatu „Oikumeeni 
äärel“ 30 €/tk ja enne 1940. 
aastat trükitud nahkköites raa-
matuid (raamatu selg või kaa-
ned on nahaga kaetud) ja muid 
vanu raamatuid. Pakkuda võib 
igasuguseid esivanematest 
jäänud asju! Tulen ise koha-
le – raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan TSAARI- VENEMAA, 
AUSTRAALIA, KANADA, USA, 
NSVL, EESTI ning muude maa-
de marke, koos ka albumitega 
ja kollektsioone. Helista, tulen 
vaatama ning teeme kaupa. Tel 
516 4685

• Müüa tsaariaegne hõberub-
la. Tel 5568 9518

• Ostan vanu rahasid, orde-
neid, rinnamärke, meda-
leid, postmarke, albumeid, 
vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458

TEATED

• Klubi Hämarik pidu toimub 
Rakvere Kultuurikeskuses 10. no-
vember algusega kell 12.00

• Aasperest Ain, palun too pensio-
närile oma võlg ära!

Naudi vaikust ja rahu – 
puhka looduse keskel!

Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt

TUTVUS

• 60+ naine tutvub 60+ mehega. 
Tel 5371 9156

• Mees tutvub lihtsa naisega (50-
63. a). Tel 5614 7643

• Naine 64+ soovib tutvuda kuni 
70 aastase meesterahvaga pü-
sisuhte eesmärgil. Tel 5892 7184

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 
900 1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide 
nõustamine. Anname teile 
parimaid soovitusi. Kõne hind 
1,48 €/min
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Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Müügil veel kanarbikud ja 
soojad kudumid!

Laupäeval, 9.novembril turul Peipsi kala 
ja kalatoodete müük!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 
7. NOVEMBRIL. 

RAKVERE TURG (LAADA 39), 
AVATUD E - P 8.OO – 16.OO

KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND

Kartul kg 0.80 – 1.00

Maitseroheline (till, petersell, r.sibul) kg 8.00 – 15.00

Tomat, imp. kg 4.50

Mugulsibul kg 2.50 – 3.00

Peakapsas kg 0.60 – 0.80

Hapukapsas kg 3.00

Porgand, peet, kaalikas kg 1.50 – 2.00

Kõrvits kg 0.80 – 1.00

Must rõigas kg 3.00

Aeduba kg 5.00

Jõhvikad liiter 5.00

Õunad kg 1.00 – 2.00

Kukeseened kg 8.00

Sarapuu pähklid kg 5.00

Kreeka pähklid (puhastatud) kg 16.00

Mesi kg 7.00 – 8.00

Seemned lindudele 5 kg kott 8.00

Värsked räimed ja kilud kg 2.00

Värsked räimed ja kilud kg 2.00

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
5373 4199
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
5373 4199

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199
kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

Kampaania juhib tähelepanu hooletu 
klikkimisega kaasneda võivatele kahjudele

E smaspäevast algas 4 näda-
lat kestev üleriigiline tarbi-
jaid hariv teavituskampaa-

nia, mille eesmärgiks on juhtida 
tähelepanu internetikäitumisele 
ning sellele, kuidas ühe hooletu 
klikiga võib kaasneda hulgaliselt 
probleeme ning isegi finantskahju. 
Kampaania eestvedajaks on tarbija-
kaitse ja tehnilise järelevalve amet 
(TTJA).

„Kõiksuguseid tehinguid – alates 
teenuste ja kaupade tellimisest kuni 
laenude ja investeerimisteni – te-
hakse tänapäeval aina enam inter-
netis, kus omakorda piisab ühest 
klikist, et näiteks lepingule allkiri 

anda. Tänavuse kampaania sisu sar-
naneb küll paari aasta tagusega, kuid 
ei keskendu üksnes pettustele või 
petuskeemidele, millest on viimas-
tel kuudel olnud väga palju juttu. 
Me räägime ka täiesti tavapärasest 
kaubandustegevusest, kus tarbija-
kaebuste statistikale tuginedes saab 
probleem pahatihti alguse tarbija 
hooletusest: ei loeta tingimusi läbi 
ega süveneta piisavalt enne, kui 
otsus juba tehtud ja raha kontolt 
läinud,“ kommenteeris TTJA tar-
bijate ja ettevõtjate nõustamise osa-
konna juhataja Kristina Tammaru.

Kampaania materjalide seast leiab 
9 õpetlikku kogemuslugu, mis põhi-

nevad reaalsetel juhtumitel – muu-
detud on vaid nimesid ja üksikas-
ju – ning iga loo juurde on lisatud 
nõuanded taolistest olukordadest 
hoidumiseks.

„Kampaania põhisõnum – ära 
kliki endale liigseid kohustusi – 
võtabki lühidalt kokku probleemi 
tuuma: veebikeskkonnas tehinguid 
tehes ja klikkide kaudu asju soetades 
ei pruugi inimene hoomata, milli-
seid tagajärgi võib näiliselt ohutu 
hiireklõps kaasa tuua. Paraku pöör-
dutakse tarbijakaitse poole enamasti 
pärast seda, kui ostud juba soori-
tatud. Siis ei pruugi enam olla meil 
võimalik inimest aidata, kui ta on 

tehingut tehes „nõustunud kõikide 
tingimustega“ ja „kinnitanud nende 
läbilugemise“. Seetõttu anname en-
dast parima, et probleeme ennetada 
ning teadmatusest tulenenud hal-
bu ostuotsuseid ära hoida. Kui pole 
päris kindel, ära kliki – tee vajalik 
eeltöö, uuri kaupleja tausta, tutvu 
tingimustega ja vajadusel küsi meilt 
nõu,“ pani Tammaru inimestele sü-
damele teha alati läbimõeldud ostu-
otsuseid.

Kampaania materjalid ning tarbi-
jate kogemuslood leiab TTJA kodu-
lehelt aadressil ttja.ee/arakliki.

Kuulutaja

Riik aitab Ida-Virumaal kaasa tühjenevate 
korterelamute probleemi lahendamisele

R egionaal- ja põllumajan-
dusminister Piret Hartman 
allkirjastas käskkirja, mille-

ga antakse Ida-Virumaa kohalikele 
omavalitsustele tühjenevate korter-
elamute probleemiga tegelemiseks 
toetust kaks miljonit eurot.

Täielikult või suures osas kasuta-
mata seisvad kortermajad rikuvad 
linnapilti, on ohtlikud ning nende 
hooldamisega kaasnevad kohus-
tused on omanikele sageli suure-
mad kui vara enda väärtus. Selle 
lahendamiseks on tänavuses taot-
lusvoorus varasemalt osalemiseks 
soovi avaldanud neli Ida-Viru maa-
konna omavalitsust: Kohtla-Järve ja 
Narva-Jõesuu linn ning Alutaguse ja 
Lüganuse vald. Toetust soovitakse 
kokku viieteistkümne tühjeneva 
või juba sisuliselt tühja kortermaja 
ümberkorraldamiseks ja lammuta-
miseks.

„Parema elukeskkonna kujun-
damiseks Ida-Virumaal on tühje-
nevate korterelamute ümberkor-
raldamiseks antav toetus olulise 
tähtsusega meede, mis aitab oma-
valitsustel paremini juhtida elamu-
majandust,“ lausus regionaal- ja põl-
lumajandusminister Piret Hartman. 
„Lisaks on regionaal- ja põllumajan-
dusministeeriumis täna välja tööta-
misel toetusmeede, millega soovime 
anda tõuke ka uute korterelamute 
ehitamisele maakonnas. Piirkon-
nas on jätkuvalt vajadus uute kvali-
teetsete eluasemete järele. Õiglase 
ülemineku fondi kaudu tehtud suur-
investeeringud toovad piirkonda 
juurde töökohti, mistõttu elupindade 
vajadus suureneb,“ lisas minister.

2023. aastal viidi läbi esimene tüh-
jenevate kortelelamute taotlusvoor, 
mille tegevused on veel käimas. Enne 
seda korraldati näidisprojektid, mille 
tulemusi kasutati Ida-Virumaa pro-
grammist rahastatava toetusmeetme 
väljatöötamisel. Õigusanalüüs ja 
tühjenemismustrite uuringud näi-
tasid, et lisaks sellele, et elamuma-
janduse planeerimine on seadusega 
kohaliku omavalitsuse ülesanne, on 

ka probleemi sisuline lahendamine 
kõige otstarbekam just omavalitsus-
te tasandil. Omavalitsustel on kõige 
täpsem ülevaade oma territoorium-
il asuvate kortermajade kohta ning 
teave sealjuures arenguplaanide, 
planeeringute, vajalike võrkudega 
ühenduvuse ning muu olulise osas.

Lisaks on kohaliku omavalitsuse 
pädevuses tühjenevate korterel-
amute ümberkorraldamisel esile 
kerkivate sotsiaalsete probleemide 
lahendamine. „Eelkõige puudutab 
meede maju, mis on lootusetus 
seisus ja sisuliselt kinnisvaralõk-
sus olevatele omanikele koormaks. 
Meetme eesmärk on riigi ja oma-
valitsuse koostöös parandada maa-
konna elukeskkonna kvaliteeti ja 
elanikkonna elutingimusi ning tõsta 
üldist kinnisvara väärtust, vähen-
dades turul olevate väheväärtuslike 
ja alakasutatud ning perspektiivi-
tute korterelamute hulka,“ selgitas 
regionaalarengu asekantsler Sigrid 
Soomlais. Suuremas osas tühjade 
hoonete viimaste elanike abistamine 
kolimisel elujõulisematesse ma-

jadesse vähendab omakorda elamute 
tühjenemisriski ja loob paremad eel-
dused hoonete rekonstrueerimiseks 
tulevikus. „Vähemtähtis ei ole ka 
tühjade või tühjenevate majade tõt-
tu tekkida võivate ohuolukordade 
vältimine,“ lisas asekantsler.

Projekti käigus selgitatakse esmalt 
selgete tühjenemistunnustega korter-
elamute sobivus ja vajadus nende üm-
berkorraldamiseks, sealhulgas korte-
riomandite tegelik kasutus, tehniline 
seisukord, väärtus, omanikud ning 
asenduskorteri vajadus senise korteri 
tegelikele kasutajatele. Teises etapis 
omandab kohalik omavalitsus korte-
riomandid ja lõpetab korteriühistu te-
gevuse, misjärel hoone lammutatakse 
ja kinnistu korrastatakse.

Tühjenevaks korterelamuks loe-
takse vähemalt 18 korteriga elamut, 
milles on üle poolte korterite kasuta-
misest loobutud, samuti väiksemaid 
elamuid, kus üle kolme neljandiku 
korteritest on tühjaks jäänud. Lisat-
ingimus on, et hoone rekonstrueer-
imine ei ole sealjuures enam tehnili-
selt või majanduslikult otstarbekas. 

Toetusvahenditest on võimalik 
katta kohaliku omavalitsuse kulud 
asjaajamisele, õigustoimingutele, 
hinnangute ja ekspertiiside koosta-
misele, korterite omandamisele, 
hoonete lammutamisele, kinnistu 
korrastamisele ja asenduskorteri pa-
kkumisele senistele elanikele.

Toetuse suurus saab olla kuni 
100 protsenti projekti abikõlblikest 
kuludest. Ehkki kehtestatud ühi-
kuhinnad arvestavad kõigi vajalike 
tegevuste ja nende keskmiste kulu-
dega, võib kohalikul omavalitsusel 
siiski olla vajalik vähesel määral ra-
haliselt ka ise panustada, kui mingil 
põhjusel projekti tegelik kogukulu 
on suurem kui ühikuhindade alusel 
määratud toetus.

Toetusmeedet rakendab Riigi 
Tugiteenuste Keskus (RTK), kes 
teavitab osalemise soovi kinnitanud 
kohalikke omavalitsusi vooru avam-
isest ja taotluste esitamise tähtajast 
otse kirjalikult. Toetusmeedet ra-
hastatakse riigieelarve vahenditest, 
Ida-Virumaa programmist.

Kuulutaja 

Pilt on illustreeriv.
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• TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE

TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL

• ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT

www.reis.ee         Tel 502 5996, e-post rakvere@reis.ee

Info ja tellimine: tel. 520 6369Info ja tellimine: tel. 520 6369

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!Transpordi võimalus KIIRE TARNE!

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

Kohapeal drive-in süsteem ja paki/kotikaupa müük

Soodne saematerjal! Lauad, prussid!
Küsi hinnapakkumist numbrilt 515 0268

Info ja tellimine: tel. 520 6369

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!

Asume: Väike-Maarja, Jaama 7a

Puitbrikett Hele
Puitbrikett Kask
Puibrikett Tume

Puitbrikett Hele
Puitbrikett Kask
Puibrikett Tume
Premium 6mm pelletPremium 6mm pellet

Külasta ka kodulehte: www.vmpuit.ee

TASUB TEADA

Eesti Pandipakend suunas ringlusse üle veerand miljardi pandipakendi 

S elle aasta esimese üheksa 
kuuga kogus Eesti Pandipa-
kend kokku ja suunas ring-

lusesse 263 miljonit ühekordse ka-
sutusega pandipakendit. Võrreldes 
eelmise aasta sama perioodiga tagas-
tasid keskkonnateadlikud tarbijad 2 
miljonit pandipakendit rohkem.

Selle aasta üheksa kuuga tagas-
tasid Eesti elanikud kõige rohkem 
metallpakendeid (128 miljonit), 
millele järgnesid plastpakendid 
111,3 miljoniga ja klaaspudelid 23,8 
miljoniga. Võrreldes eelmise aasta 
sama perioodiga tagastasid tarbijad 
kõiki pakendiliike kokku 2 miljoni 
võrra rohkem. Suurimat muutust 
oli märgata metallpakendite ta-
gastamises – pakendiautomaati-

desse toodi neid 3,2% rohkem kui 
mullu.

„Eesti tõhus pandisüsteem ja tar-
bijate teadlikkus on võimaldanud 
meil selle aasta esimese üheksa kuu-
ga ringlusse suunata rohkem kui 
260 miljonit pakendit, mis muidu 
oleksid lõpetanud oma teekonna 
prügilas või põletusahjus,“ ütles Ees-
ti Pandipakendi tegevjuht Kaupo 
Karba.

„See säästab hulgaliselt ressursse, 
kuna Eesti Pandipakend ei lase neil 
raisku minna ning annab erandit-
ult igale tagastatud pakendile uue 
elu. Ringlussevõtuga aitame kaasa 
ka CO2 vähenemisele, mis muidu 
kaasneks väärtusliku materjali põle-
tamisega. Eelmiste aastate kogemus 

ütleb, et tõenäoliselt ei ole tarbijad 
veel kõiki suvel ostetud pandimär-
giga pakendeid tagastada jõudnud 
ja seega võib oodata, et lähikuudel 
suureneb tagastatud pakendite hulk 
veelgi,“lisas ta.

Kõige rohkem suurenes kuni 6% 
alkohoolsete jookide (+12,3%) ja 
energiajookide (+12,2%) pakendite 
tagastus. Ainsana vähenes mahlapa-
kendite tagastamine – 6%.

Kuude lõikes tagastati pakendeid 
kõige rohkem juulis (39,5 miljonit) 
ning juunis (35,4 milj) ja augus-
tis (34,8 milj). Kokkuvõttes käib 
pandipakendite tagastus jätkuvalt 
ühte sammu müüdud pandipaken-
dite hulgaga ning endiselt kogub 
Eesti Pandipakend kümnest Eestis 

müüdud pandipakendist üheksa ta-
gasi ringlusesse.

Viimase 19 aasta jooksul on Eesti 
tarbijad pandisüsteemi kaudu ta-
gastanud ja Eesti Pandipakend taas-
kasutusse suunanud üle 5,7 miljardi 
pandipakendi. 

Eesti Pandipakend on 2005. aastal 
pakendiseaduse alusel loodud taas-
kasutusorganisatsioon, mis haldab ja 
korraldab üle-eestilist tagatisrahaga 
joogipakendite kogumist ja taaska-
sutamist. 2019. aastal lisandus Eesti 
Pandipakendi põhitegevusele ring-
majandamist toetav korduskasutata-
vate joogitopside ja nõude rentimise 
teenus Panditops.

Kuulutaja

Täna 49 aastat tagasi, 8. 
novembril 1975. aastal toi-
mus erakorraline ja era-
kordne sündmus Riias, kus 
reidil seisnud NSV Liidu 
mereväe suurel allveetõr-
jelaeval Storoževoi alusta-
sid meremehed relvastatud 
mässu nõukogude võimu 
vastu. Ülestõusu juhtis lae-
va komandöri asetäitja po-
liitilisel alal, kolmanda jär-
gu kapten Valeri Sablin.

Allan Espenberg 

Olukorra tegi eriliseks veel see, et 
laev oli uus, just tehasest tulnud, 
ning meeskond polnud täielikult 
komplekteeritud. Storoževoi lül-
itati küll laevastiku koosseisu, 
kuid ta polnud veel lahinguvalmis. 
Ohvitseridel oli palju tööd. Lisaks 
laevateenistusele pidid nad läbi 
viima koolitusi ja treeninguid ning 
komplekteerima meeskonda. 1975. 
aasta sügisel saadeti Storoževoi 
Liepājasse Lätti, sest 7. novembril 
pidi laev osalema Riia mereväep-
araadil. Mõned ohvitserid saadeti 
puhkusele. Sablini arvates oli õige 
hetk kätte jõudnud.

Kõrge ohvitser 
asus riiki pöörama
Meenutuste kohaselt sisenes 8. 
novembri õhtul Storoževoi ko-
mandöri Anatoli Potulnõi ka-
jutisse tema asetäitja poliitilise 
töö alal Valeri Sablin ja teatas, et 
laeval on hädaolukord: madrused 
korraldasid joomingu laeva alu-
mises sektsioonis, kus asus sonar 
allveelaevade tuvastamiseks.

NSV Liidus tähistati teist päe-
va oktoobrirevolutsiooni 58. aa-
stapäeva, kuid laeval joomine oli 
jäme reeglite rikkumine ja Potul-
nõi läks asja uurima. Hüdroakus-
tilisse sektsiooni laskununa ei 
leidnud ta aga ühtegi madrust, aga 
põrandal oli madrats, paar raama-
tut ja talle adresseeritud kiri. Järg-
misel hetkel kuulis ta sulguva ukse 
kõlisemist: Sablin pani komandöri 
luku taha. Kirjas selgitas ta oma 
tegu: „See vangistus on sunniviis-
iline meede. Me ei ole isamaa ree-
turid, meie eesmärgid on puhtalt 
poliitilised: minna laevaga merele 
ja ülemjuhatuse kaudu saada kesk-
komiteelt ja nõukogude valitsuselt 
teleesinemine riigi sisepoliitilise 
olukorra kritiseerimiseks.“

Sel hetkel oli Storoževoi par-
dal 194 inimest: 15 ohvitseri, 
14 mitšmani, 165 vanemat ja 
madrust. Potulnõi vahistamise ajal 
näidati mereväelastele filmi, nii 
et nad olid hõivatud. Aga pärast 

komandöri lukustamist kutsus 
Sablin pahaaimamatud ohvitserid 
ja mitšmanid kokku, et neile oma 
plaanist rääkida.

Plaan oli sõita Kroonlinna, 
seista kõrvuti ristlejaga Aurora, 
nõuda võimudelt eetriaega tele-
visioonis ja pöörduda Nõukogude 
Liidu kodanike poole üleskutsega 
uuele revolutsioonile: „Meie rah-
vas on juba oluliselt kannatanud 
ja kannatab poliitiliste õiguste 
puudumise tõttu. Kui palju kah-
ju on tekitanud ja tekitab riigi- ja 
parteiorganite sekkumine teaduse 
ja kunsti ning relvajõudude ja 
majanduse arengusse, rahvus- ja 
noorsooküsimuste lahendamisse. 
Muidugi võime naerda miljon 
korda Raikini, ajakirja Krokodil ja 
filmiajakirja Fitil satiiri üle, kuid 
kunagi peavad ilmuma pisarad läbi 
naeru kodumaa oleviku ja tulevi-
ku üle. On aeg mitte enam naerda, 
vaid tuua keegi rahvaliku kohtu 
ette ja nõuda täie tõsidusega vastu-
tust kogu selle kibeda naeru eest.“

Sablin kutsus ohvitsere ja mitš-
mane kabenuppudega hääletama: 
valged on ülestõusus osalemise 
poolt, mustad vastu. Kuuldu järgi 
hoidis ta laetud püstolit taskus ja 
hoiatas kokkutulnuid, et on valmis 
relva kasutama, kui miski ähvard-
ab revolutsiooni, kuid ta ei kava-
tse kedagi relva ähvardusel sun-
dida enda kõrvale astuma. Need 

inimesed, kes ei nõustu ülestõusu-
ga, jäävad ajutiselt vahi alla, kuni 
avaneb võimalus nad laevalt mine-
ma saata. Peaaegu kõik mitšmanid 
ja kolm ohvitseri hääletasid poolt, 
vastu hääletanud mehed pani Sa-
blin luku taha. 

Ülestõus suruti 
kiiresti maha
Vabadusse jäänute hulgas oli 
vanemleitnant Firssov, kes suu-
tis üldises saginas laevalt lahkuda, 
libisedes mööda trossi ankrutün-
nile, kust liikus edasi Storoževoi 
kõrval seisnud allveelaevale. Ta 
teatas korrapidajale, et poliitohvit-
ser on nende laeva hõivanud. 
Meest ei usutud, kuid ometi viidi 
ta allveelaeva komandöri juurde, 
kes samuti otsustas, et vanemleit-
nant on purjus.

Samal ajal vestles Sablin 
Storoževoi pardal madrustega, 
kes olid lõpetanud filmi „Soomus-
laev Potjomkin“ vaatamise. Ta 
rääkis neile oma revolutsioonilis-
est plaanist ja madrused toetasid 
teda entusiastlikult. Nagu madrus 
Aleksandr Šein meenutas, mängis 
selles rolli ka „Soomuslaev Pot-
jomkin“, mille Sablin ilmselt tea-
tud tagamõttega oli vaatamiseks 
valinud: „Meenus, kuidas Kuubalt 
naastes anti lõunaks kreekereid ja-
huussidega. Olime nördinud, aga 
varustusülem kinnitas meile, et 

TÄNA MAAILMAS

1975: kapten Valeri Sablin alustas sõja-
laeval ülestõusu nõukogude võimu vastu

jahuuss on kahjutu. Kuid keegi ei 
hakanud sööma. Nüüd tulid need 
kreekerid meelde.“

Varsti teatati Sablinile, et 
vanemleitnant Firssov on laevalt 
lahkunud. Operatsiooni algus 
oli määratud hommikuks, kuid 
Firssovi põgenemise tõttu käskis 
Sablin kella 23 paiku trossid läbi 
raiuda. Peamiselt madruste juhitav 
Storoževoi tegi edukalt keerulise 
pöörde ja kihutas avamerele.

Storoževoi väljumine sadamast 
suurel kiirusel ei jätnud kahtlust, 
et laev on vallutatud. Balti laev-
astiku juhatajale Anatoli Kosso-
vile helistanud Sablin ütles, et ei 
allu enam nõukogude valitsusele. 
Balti laevastiku kõik laevad saadeti 
mässulaeva taga ajama. NSV Lii-
du kaitseminister marssal Andrei 
Gretško andis korralduse: „Kinni 
püüda ja hävitada.“

Hommikuks hakkas revolut-
siooniline põnevus andma teed 
paanikale. Storoževoi kohal 
tiirlesid hävitus- ja pommituslen-
nukid, raketikandjad ning ümber-
ringi asusid lahingkaatrid, mille 
meeskonnad näitasid Storoževoi 
meeskonnale, et nad on valmis 
laeva üle võtma. Mitu madrust ei 

pidanud pingele vastu. Nad vabas-
tasid Potulnõi ja avasid relvaarse-
nali. Sablin ei täitnud käsku laeva 
peatamiseks, mistõttu lennukid 
andsid esimese löögi. Sel ajal jõu-
dis kaptenisillale Potulnõi, kes tu-
listas Sablinile jalga ja andis ta üle 
võimudele.

Valeri Sablin võttis kogu süü 
enda peale, nimetamata kedagi 
kaasosaliseks. NSV Liidu Ülem-
kohtu sõjaväekolleegium mõistis 
Sablini riigireetmise eest surma. 
Mingil põhjusel otsustas kohus, 
et Sablin tahtis põgeneda laeva-
ga Rootsi, kuigi sellist kavatsust 
tal polnud. 3. augustil 1976 las-
ti Sablin maha. Ülestõusus kõige 
aktiivsemalt osalenud 23aastane 
madrus Aleksandr Šein mõiste-
ti 8 aastaks vangi. Kriminaala-
si algatati veel 6 ohvitseri ja 11 
mitšmani vastu, kuid nad mõisteti 
õigeks, kuigi paljusid neist kari-
stati teenistuslikult ja parteiliselt. 
Storoževoi meeskond saadeti laiali 
ja enamik ohvitsere vallandati.

Ülestõus sõjalaeval Storoževoi 
sai aluseks kirjaniku Tom Clancy 
menuromaanile „Punase Oktoobri 
jälitamine“ ja selle põhjal tehtud 
seiklusfilmile.
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• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I

vajanguperefarm@gmail.com perefarm

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

T-R 10-18 L 10-15I

AVATUD

NOVEMBRIKUUS

Seaneer  1,70 €/kg
Seahakkliha 4,50 €/kg
Praad kondiga 4,70 €/kg
Kampaania suitsusink 7,50 €/kg
Ahjuvorst vormis 7,95 €/kg

Seaneer  1,70 €/kg
Seahakkliha 4,50 €/kg
Praad kondiga 4,70 €/kg
Kampaania suitsusink 7,50 €/kg
Ahjuvorst vormis 7,95 €/kg

NOVEMBRIKUUS

Seaneer  1,70 €/kg
Seahakkliha 4,50 €/kg
Praad kondiga 4,70 €/kg
Kampaania suitsusink 7,50 €/kg
Ahjuvorst vormis 7,95 €/kg

TOORED JA KUIVAD, KOOREM LAOTUD,

Tel 5554 6093.

MÜÜA SOODSALT KÜTTEPUID

SAADAVAL KA 40 L VÕRKKOTIS 30 CM
KUIVAD LEPPA JA KASKE,
KOOS TRANSPORDIGA.

KUS ON SINU

REKLAAM

Võimalus on siin:
reklaam@kuulutaja.ee
5373 4199

OÜ KivixOÜ Kivix

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

Rakvere Narva tn 40a
Infotel 324 4373,

324 4463, 502 1746

• hauakivid ja -plaadid• hauakivid ja -plaadid

E R 9 17- -

L-Psuletud

KÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDIST

TEL 5566 9440 I www.algaveod.ee

Rakvere Kütteladu müüb:
* PUITBRIKETTI
* PELLETIT
* TURBABRIKETTI

Tule külasta meid

ja tee oma sõit

ohutumaks.

Pakkumine kehtib

kuni 30.11.2024

Valik klaasipuhastajaid

ja pirne kuni -20%

BOSCH

OSRAM

PHILIPS

Varuosad tel 324 0044

Teenindus 324 0055, 526 0155

TAPA
MÖÖBLIHALLIDES

Turu 1 ja Turu 4

SUUR
SOODUSMÜÜK
•UUS VALIK mööblit

•Kaup kohe kätte
•Transpordiv imalusõ

•Komplekteerime köögimööblit
eritellimusel

Tel 32 71 533

Oleme avatud T-L
Esmaspäeviti suletud

evixer1@gmail.com
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